

AskHims Eftf. ApS

Rønhøjvej 30

8300 Odder

CVR-nr. 26 06 81 50

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/02 2020

Thorkild Hebsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	12
Balance pr. 31. december 2019	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

AskHims Eftf. ApS
Rønhøjvej 30
8300 Odder

CVR-nr.: 26 06 81 50
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Odder

Direktion

Thorkild Hebsgaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er forsølvning og produktion af beslægtede varer til engroshandel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 254.538, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 429.404.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.002.283	1.311.019
Personaleomkostninger	1	<u>(1.298.367)</u>	<u>(1.405.802)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(296.084)	(94.783)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(15.479)</u>	<u>(15.481)</u>
Resultat før finansielle poster		(311.563)	(110.264)
Finansielle indtægter	2	567	184
Finansielle omkostninger	3	<u>(14.851)</u>	<u>(11.511)</u>
Resultat før skat		(325.847)	(121.591)
Skat af årets resultat	4	<u>71.309</u>	<u>26.048</u>
Årets resultat		<u>(254.538)</u>	<u>(95.543)</u>
Overført resultat		<u>(254.538)</u>	<u>(95.543)</u>
		<u>(254.538)</u>	<u>(95.543)</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		311	15.790
Materielle anlægsaktiver	5	<u>311</u>	<u>15.790</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>311</u>	<u>15.790</u>
Færdigvarer og handelsvarer		743.941	763.763
Varebeholdninger		<u>743.941</u>	<u>763.763</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.327	111.616
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	158.735	118.939
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.832	27.471
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		90.750	117.829
Andre tilgodehavender		40.800	90.800
Udskudt skatteaktiv	7	2.724	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		68.585	26.048
Periodeafgrænsningsposter		0	36.748
Tilgodehavender		<u>472.753</u>	<u>529.451</u>
Værdipapirer		4.704	4.704
Værdipapirer		<u>4.704</u>	<u>4.704</u>
Likvide beholdninger		<u>162</u>	<u>162</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.221.560</u>	<u>1.298.080</u>
Aktiver i alt		<u>1.221.871</u>	<u>1.313.870</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		304.404	558.942
Egenkapital	8	<u>429.404</u>	<u>683.942</u>
Banker		483.096	171.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.166	53.643
Gæld til tilknyttede virksomheder		31.625	55.573
Anden gæld		272.580	349.011
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>792.467</u>	<u>629.928</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>792.467</u>	<u>629.928</u>
Passiver i alt		<u>1.221.871</u>	<u>1.313.870</u>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	558.942	683.942
Årets resultat	0	(254.538)	(254.538)
Egenkapital 31. december 2019	125.000	304.404	429.404

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.111.375	1.198.374
Pensioner	100.000	100.000
Andre omkostninger til social sikring	26.241	30.024
Andre personaleomkostninger	60.751	77.404
	1.298.367	1.405.802
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	567	184
	567	184
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.100	0
Andre finansielle omkostninger	12.751	11.511
	14.851	11.511
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(68.585)	(26.048)
Årets udskudte skat	(2.724)	14.057
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	(14.057)
	(71.309)	(26.048)

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	388.174	183.174
Kostpris 31. december 2019	388.174	183.174
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	388.174	167.384
Årets afskrivninger	0	15.479
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	388.174	182.863
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	311

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2019	2018
	kr.	kr.
Igangværende arbejder, salgspris	158.735	118.939
	158.735	118.939
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	158.735	118.939
Modtagne forudbetalinger under passiver	0	0
	158.735	118.939

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensat i året	2.724	0
Overført til aktiver	(2.724)	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	0	0
Materielle anlægsaktiver	(2.724)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	2.724	0
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	2.724	0
Regnskabsmæssig værdi	2.724	0

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

9 Eventualposter mv.

Selskabet har en huslejeforpligtelse pr. 31. december 2019 på t.kr. 163.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hebsgaard ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Noter til årsrapporten

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution og hæfter solidarisk for alt mellemværende med bank overfor Hebsgaard ApS, Foxdal Gruppen A/S, Foxdal Ejendomme ApS og Afridana A/S.